"日清食品カップ"

神奈川県小学生陸上競技交流大会要項 2022. 3.12

※新型コロナウイルスの対応策について

神奈川陸上競技協会主催大会では、「感染リスクを軽減させた競技会運営に向けた対応について」に準拠し競技会運営を行います。本協会 HP に掲載をしておりますので、大会参加者の皆様は、必ず事前にお目通しいただき、感染症対策を徹底したうえでのご参加をお願い致します。

また、今後の内容の更新に当たり、大会要項を変更する可能性がございます。予めご了承ください。

- 1 主 催 一般財団法人神奈川陸上競技協会
- 2 後 援 公益財団法人日本陸上競技連盟 公益財団法人 安藤スポーツ・食文化振興財団 神奈川県教育委員会
- 3 協 賛 日清食品ホールディングス株式会社
- 4 期 日 2022年7月 9日(土)午前9時30分競技開始
- 5 会 場 レモンガススタジアム平塚
- 6 種 目 ◇男子の部

5年生 100m 6年生 100m

学年共通(5年 6年) 混成競技

コンバインドA (80mH 走高跳)

コンバインドB(走幅跳 ジャベリックボール投)

◇女子の部

5年生 100m 6年生 100m

学年共通(5年 6年) 混成競技

コンバインドA (80mH 走高跳)

コンバインドB(走幅跳 ジャベリックボール投)

◇学年男女共通(5年 6年 男 女)

男女混合 4×100 m リレー(ミックスリレー エントリーは男女各 3 名以内、出場は男女各 2 名とする走順自由)

- ◇友好レース 100m(リレーメンバーで、当日補欠となった選手を対象に行う)
- 7 参加制限 (1) 1 クラブチーム 1 人 1 種目 (混合リレーを含む)

100m:1クラブ6名以内

コンバインドA・B:1クラブ各4名以内 男女混合リレー:1クラブチーム1チーム

- 8 参加資格
- (1) 参加選手は小学5・6年生に該当する年齢の児童であること。
- (2) 県内の登録クラブチームに所属している児童。
- (3) 個人の場合は、県内の登録クラブチームに所属していないで、本県に在住する児童とする。 また、保護者の承認を得たものとし、当日は、保護者またはそれに代わる責任者によって引 率されてくるものとする。
- (4) 他の都道府県のクラブチームに所属している児童は参加できない。
- (5) 5年生の部(2011年4月2日~2012年4月1日に生まれた児童)
- (6) 6年生の部(2010年4月2日~2011年4月1日に生まれた児童)
- (7) 参加申込みは登録クラブチーム単位とする。
- (8) 個人や学校単位でも「クラブチーム」として申込むことができる。また、各地区は、選 考(予選)会などは行わず、県にクラブ登録をし、そのクラブの所属メンバーから県予 選会に参加する選手をきめること。不明な場合は事前に問い合わせること。
- (9) 個人参加者は、所属名を「チームかもめ」として申込みをする。
- 9 参加料 (1)登録クラブチーム:1人700円

個人参加者:1人700円

- (2) いかなる理由があっても申込後の参加料は返金しない。
- (3) 参加料は、次の口座に6月24日(金)~7月 1日(金)までに振込むこととする。現金

振込口座

平塚支店(店番:641) 普通口座

口座番号:6263716

名義:一般財団法人 神奈川陸上競技協会 (イッパンザイダンホウジン カナガワリクジョウキョウギキョウカイ)

*振込名義は登録クラブチームの場合はクラブ名とする。個人参加者は個人名とする。

10 申込方法

- (1)登録クラブチーム等団体で申込む場合は、Eメールで受取った用紙団体申込一覧表に必要事項を記入し、Eメールで申込むこと。
- (2) 個人で申込む場合も、登録クラブチームと同様にEメールで申込むこと。 *郵送での申し込みは不可とする。
- (3) 申込先 Eメール m-kobayashi@rhythm.ocn.ne.jp TEL090-4912-0481 小林 正洋
- (4) 申込期間 2022年5月23日(月) ~ 6月 4日(土)まで *期限までに申し込みがないと、参加料だけ振り込んでも受け付ない。
- (5) 個人情報の取り扱いに関して 大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外の 目的に利用することはありません。(詳しくは大会プログラムに掲載する。)
- 11 傷害保険
- 神奈川陸上競技協会で団体加入

横浜銀行

- 12 備 考
- (1)登録クラブチーム代表者は、8時30分までに競技場正面入り口に集合のこと。アスリートビブス、安全ピン、記念品等を配布する。
- (2) 1位~8位までの入賞者には賞状を授与する。1位~3位にメダルを授与する。
- (3) 参加者全員に記録証を配布する。
- 13 全国大会
- (1) 本大会の各種目入賞者の中から全国小学生陸上競技交流大会出場選手を選考する。全国 小学生陸上競技交流大会出場の正式な選手選考は、神奈川陸上競技協会普及部で原案を 作成し代表選手等選考委員会及び理事会にて承認し決定する。
- (2) 本大会の成績をもとに、8月19日(金)、~21日(日)の3日間、横浜 日産スタジアム に
 - 於いて開催される全国小学生陸上競技交流大会に、選手・指導者・コーチ・監督を選考 し派遣する。また、選手は全日程参加を条件とする。
- (3) 本大会が何らかの事態で中止となった場合は、6月5日の令和4年度神奈川県小学生陸上競技交流記録会の上位リレーチームをまず選考し、次に上位記録者より順次選考し、全国小学生陸上競技交流大会選手に推薦する。
- (4) 参加する選手は、神奈川チームの事前練習会・説明会等に参加し、保護者の承認を得ること。なお、各登録クラブチームの代表者(責任者・引率者)は参加者の保護者に「参加承諾書」(形式は自由、保護者の承諾が捺印・サインで確認できれば良い)を提出させること。
- 14 その他
- (1) スパイクの使用を認める(トラック7mm以下、フィールド9mm以下)。競技用シューズの靴 底規則については適用しない。なお、素足出場は認めない。オールウェザー走路では火傷の 危険があるため。
- (2)スタートはクラウチングスタートとする。スターティングブロックは使用しなくてもよい。
- (3)参加する児童は、保護者または指導者が責任を持って引率してくること。
- (4) 参加申込みをした児童は、保護者の「参加承認書」(形式は自由、保護者の承諾の捺印・サインで確認できれば良い)を当日の代表者会議で提出する。(チームかもめは別途)また、新型コロナウィルス感染防止対策についての「体調チェックシート」は当日競技場への入場時に入場者が受付に必ず提出すること。
- (5) 傷害等の事故が発生した場合は各登録クラブチームの責任者は状況把握の上、本人または 保護者が大会本部に申し出ること。
- (6) 全国小学生陸上競技交流大会運営協力について 全国小学生陸上競技交流大会の開催は地元、日産スタジアムの開催となります。各クラブ チームの指導者の皆様には、大会運営について格別のご協力をお願いいたします。審判員

及び支援コーチとは別です。全国大会に出場の可否に関わらず、 各クラブチームの指導者の方々でご協力くださいますよう重ねてお願いいたします。

- (7) 開門前に座席等、確保のため並ぶ場合は大人1名とし、ソーシャルディスタンスを十分に確保すること。
- (8) 参加児童数により、入場者数を制限いたします。
 - ①監督・指導者(チームのスタッフ等)

参加児童5名まで2名、参加児童数10名まで3名、参加児童20名まで4名、参加児童30名まで5名、参加児童31名以上6名とさせていただきます。それ以外の人は入場できません。 ②引率の保護者

参加児童1名につき1名以内児童と一緒に入場する。それ以外の人は入場できません。

- (9)後日、当日の確認事項・注意事項について申込クラブにはメールにてお知らせ致しますので、 周知・徹底の程、宜しくお願い致します。
- (10) 新型コロナウィルス感染症等の影響により、競技会を中止する場合は、参加申込者へメールで連絡する。この場合も参加料は返金しない。